
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

令和2年度那覇空港エプロン照明灯監視制御装置
その他精密点検作業

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺５３１－３

令和3年3月10日
東芝ライテック（株）　西日本支店
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 4,733,360円 4,620,000円 97.6% 

長崎空港飛行場灯火・電力監視制御装置改造作業
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年3月10日
（株）日立製作所　関西支社
大阪府大阪市北区中之島２－３－１８

一般競争入札 29,930,298円 29,700,000円 99.2% 

北九州空港停止線灯監視制御装置改造作業
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年3月11日
東芝インフラシステムズ（株）　関西
支社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 28,509,683円 27,500,000円 96.5% 

令和２年度鳥取空港高機能型ＲＡＧ空港用ＩＴＶ
装置定期点検整備及び故障修理作業（再公告）

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年3月12日
（株）エイム
東京都杉並区上荻１－２３－１９　小
嶋東神ビル３階

一般競争入札 1,907,305円 1,650,000円 86.5% 

長崎空港ＴＡＰＳ（ＬＣＬ卓）調整外１件作業
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年3月19日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 10,413,889円 9,900,000円 95.1% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


